
FN31842I
Ngrirës vertikal për tu montuar poshtë sipërfaqjes së gatimit

Përshkrimi i përgjithshëm

FN31842I
Tipi i produktit: Ngrirës vertikal
Instalimi: Inkaso e integruar
Linja e produktit: Exclusive
Ngjyra kryesore: E bardhë

  

Konstruksioni dhe performanca

• No Frost - Nuk ka nevojë për shkrirje
• Super ngrirje

Përdorimi dhe fleksibiliteti

• Vëllimi i përgjithshëm: 208 L
• Kapaciteti i hapësirës së ngrirjes: 208 L
• Sirtari me tërheqje BigBox dhe shina teleskopike (38 litra)
• Ndarja e ngrirësit: 1 kapak, 7 sirtarë
• Kapaciteti i ngrirjes në 24 orë: 12 Kg

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Tipi i ekranit: Ekran LED
• Tregues dixhital i temperaturës në ngrirje

Dizajni dhe përshtatja

• Menteshat e derës: Menteshë për mbyllje të butë krah-për-krah
• Këmbët: 4
• Këmbë fikse: 4
• Mundësohet si pajisje shtesë
• Hapja e derës: Hapja e derës nga të dyja anët
• Përmasat min.-maks. të vendit të montimit: 177,5-178 × 56-57 × 56 cm

Siguria dhe mirëmbajtja

• Sinjal për temperaturë të lartë në ngrirje: Sinjal akustik dhe sinjal i bardhë
• Sinjal paralajmërues për derën
• Ruani cilësimet tuaja në rast të ndërprerjes së energjisë

Të dhëna teknike

• Niveli i zhurmës: 39 dB(A)re 1 pW
• Kategoria e klimës: SN, N, ST, T
• Ftohës: R600A
• Vlerësimi me yje: 4-yje
• Klasi i energjisë: F
• Konsumi vjetor i energjise: 292,73 KWh
• Fuqia totale e ndriçimit: 2 W
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 80 W
• Rryma nominale: 1,5 A
• Frekuenca: 50 Hz
• Koha e ruajtjes kur ndërpritet energjia elektrike: 8 h

Përmasat

• Përmasat e produktit: 177,2 × 55,5 × 54,5 cm
• Gjatësia e kordonit elektrik: 3,0 m
• Pesha neto: 67 Kg

Informacione të logjistikës

• Përmasat e produktit të paketuar: 183,5 × 60 × 65 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 69 Kg
• Kodi i artikullit: 732602
• Kodi EAN: 3838782167614
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